1

SERVIÇO COLATINENSE DE MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO AMBIENTAL – SANEAR

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº XXX/2013 / SANEAR/ES, 27 DE MARÇO DE 2013
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE ENSINO MÉDIO INCOMPLETO

SEM PROVA PRÁTICA

A DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA DO SERVIÇO COLATINENSE DE MEIO AMBIENTE E
SANEAMENTO AMBIENTAL, no uso de suas atribuições legais, em referência ao Concurso Público para
provimento de cargos do seu quadro de servidores, torna pública a Divulgação do Resultado Final para
os cargos de Ensino Médio Incompleto sem Prova Prática, conforme a seguir:

Cargo: M02 - FISCAL
Class. Inscrição Candidato Nota Final
1° 131.302-9 LAILA MINEIRO MOURA 72,00
2° 131.323-1 JONATHAN GOMES GUIMARAES 67,00
3° 131.279-0 BRENO SALAROLI DE ARAUJO 67,00
4° 130.159-4 ROSEANE FERREIRA DA SILVA 66,00
5° 110.431-4 CARLOS ALEXANDRE CASAGRANDE 66,00
6° 131.045-3 JEFERSON DE OLIVEIRA CELESTINO 66,00
7° 131.344-4 MARCELO NIEIRO 64,00
8° 130.756-8 JOSE GUILHERME MORATTI FLEGLER 64,00
9° 130.904-8 RAFAELA GALINA GATTI 64,00
10° 130.009-1 MARCOS VINICIUS DA SILVA SANTOS 63,00
11° 131.285-5 DOUGLAS LUCIANO LOPES DO NASCIMENTO 61,00
12° 131.569-2 MARCELO ALVES DE SOUZA 60,00
13° 131.215-4 ANTONIO MARCOS TOZATTO 59,00
14° 130.893-9 MARCO ANTONIO DE ALMEIDA 57,00
15° 110.437-3 SMYLI ANTONIO PEREIRA TOREZANI 56,00
16° 130.676-6 BRUNELA ROMANHA DE ARAUJO [DEFIC.]  55,00
17° 130.591-3 ANA CAROLINA DE AGUIAR CASSANI 54,00
18° 131.178-6 RAMON ALVES ANDREATTA 53,00
19° 130.409-7 EVANDRO RUGGERI RESENDE LINHARES 53,00
20° 110.362-8 DAIANY FONSECA DO ESPIRITO SANTO 52,00
21° 110.060-2 EMERSON ALVES DOS SANTOS 51,00
22° 131.424-6 THIAGO SANTOS DE SOUZA 50,00
23° 110.250-8 MÁRIO ALEIXO MORAES 50,00

Colatina/ES, 27 de março 2013.

Viviane Ferraço Marino
Diretora de Administração e Finanças